

Biotylek MAX 0,01 g 30 tabl.



Cena: 38,14 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	01 g, 10 mg
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	Biotinum

Opis produktu

Skład Biotylek MAX 0,01g:

Substancja czynna: biotyna (Biotinum). Każda tabletkę zawiera 10mg biotyny oraz pozostałe składniki: laktoza jednowodna, celuloza mikrokryształiczna, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna.

Działanie Biotylek MAX 0,01g:

Biotyna to witamina z grupy B, jest to substancja rozpuszczalna w wodzie. Wspiera ona procesy powstawania keratyny oraz procesy różnicowania komórek naskórka, włosów i paznokci, dzięki czemu poprawi ich stan. Jedna tabletkę leku Biotylek MAX 0,01g zawiera aż 10mg biotyny. Lek jest preparatem witaminowym wskazanym w leczeniu niedoborów biotyny w organizmie oraz przeciwdziała ich następstwom. Do objawów niedoboru biotyny zalicza się: stany zapalne skóry pojawiające się w okolicy ust, nosa, oczu i krocza, wypadanie włosów, łamliwość i zaburzenia wzrostu włosów i paznokci. Lek zaleca się stosować, gdy lekarz wykluczy inne potencjalne przyczyny wymienionych objawów.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Biotylek MAX 0,01g wskazany do stosowania w leczeniu niedoborów biotyny w organizmie.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania leku u dzieci i młodzieży należy omówić z lekarzem. Alkohol wpływa na zmniejszenie stężenia biotyny we krwi. Surowe białko jaja kurzego może hamować wchłanianie biotyny, dlatego nie należy spożywać jednocześnie leku i produktów zawierających surowe białko. Lek zawiera laktozę – osoby ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów powinny skonsultować z lekarzem możliwość stosowania leku. Lek zawiera mniej niż 1mmol (23mg) sodu w jednej tabletkę, uznawany jest zatem za „wolny od sodu”.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Lek nie jest zalecany do stosowania u kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią (zawarta dawka biotyny przekracza znacznie zalecane dzienne spożycie tej substancji dla kobiet w ciąży i kobiet

karmiących piersią).

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Częstość nieznana – pokrzywka, zaburzenia żołądkowo-jelitowe.

Dawkowanie tabletek Biotylek MAX 0,01g:

Stosować według zaleceń na ulotce lub według wskazań lekarza. Przyjmować doustnie (przy problemach z przelknięciem tabletkę można rozkruszyć i rozpuścić w niewielkiej ilości wody). Lek przyjmować regularnie. Zalecana dawka dobową: 5-10mg biotyny. Istnieje możliwość podzielenia tabletki na dwie równe części. Zazwyczaj ustępowanie objawów obserwuje się po około 4 tygodniach leczenia, czas leczenia zależny jest od przebiegu i charakteru choroby.